
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Atteso che con decreto sindacale del 15/06/2004, Prot. n. 1137, veniva confermato al Sig. Domenico 
DI SCIASCIO, con decorrenza 15/06/2004, la retribuzione di posizione nella misura di € 4.648,11 
annua onnicomprensiva più la tredicesima mensilità; 
 
Rilevato che alla predetta dipendente gravano maggiori incombenze gestionali, dovute all’ampliamento 
delle competenze, con incremento del grado di responsabilità a decorrere dal 01/01/2008; 
 
Visto il decreto sindacale del 20/05/2008, Prot. n. 1208, con il quale viene assegnato al dipendente 
Geom. Domenico DI SCIASCIO, con decorrenza 01/01/2008 e fino alla scadenza del mandato, la 
retribuzione di posizione nella misura di € 7.746,85, onnicomprensiva in 13 mensilità ed al lordo delle 
ritenute di legge; 
 
Ritenuto necessario prendere atto di quanto stabilito dal Sindaco; 
   
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 
- Di prendere atto del decreto del 20/05/2008, Prot. n. 1208, con il quale viene assegnato al 

dipendente Geom. Domenico DI SCIASCIO, con decorrenza 01/01/2008 e fino alla scadenza 
del mandato, la retribuzione di posizione nella misura di € 7.746,85, onnicomprensiva in 13 
mensilità ed al lordo delle ritenute di legge; 

- Di dare atto che la spesa trova copertura nel cap. 1261 – int. 1030101 – del bilancio esercizio 
2008; 

- Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria per ulteriori 
conferimenti di competenza.  

 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
 
       IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO  

    (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                   (Dr. Riccardo Basile) 
 


